PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 сентября 2022 года
	№ 66/579

г. Слюдянка
Об определении результатов выборов депутатов Думы Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 1307, № 1308  о результатах выборов депутатов Думы Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва по соответствующим избирательным округам, в соответствии с частями 7, 8 статьи 102 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать выборы 11 сентября 2022 года депутатов Думы Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва состоявшимися.
2. Объявить избранными депутатами зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы  Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1:

- Белокрылову Наталью Юрьевну;
- Грибкова Алексея Михайловича;
- Рудых Алену Александровну;
- Харлову Людмилу Геннадьевну;
- Ефимова Андрея Ивановича.
3. Объявить избранными депутатами зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы  Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2:

- Развозжаева Степана Михайловича;
- Константинову Лидию Николаевну.
5. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области заверенные копии настоящего решения, первых экземпляров протоколов и сводных таблиц Слюдянской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Думы Новоснежнинского сельского Слюдянского района поселения пятого созыва по соответствующим избирательным округам.

6. Копию решения разместить на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова